«»>». 3K4Ł

Cena kopiejek 30. •

Tża sama kompozycja w układzie na fortepian i skrzypce
przez

L WIEŃCA i T. ADAMOWSKIEGO
Cena kop. 45.

P® nabycia we wszystkich Składach muzycznych krajowych i zagranicznych.
— 9598 —

nUDATESLao KTFlJDłŁ W1HSOTMJ 1P113.
.5?*® 23 maja 1879 rol:u. Piątek. Dnia, 11 (23) maja 1879 roku.